
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 15 апреля 2022 года № 24 

 

О признании утратившим силу постановления 

 администрации Преображенского муниципального  

образования Пугачевского муниципального района 

 Саратовской области от 06.03.2020 года № 18  

«Об утверждении Порядка формирования, 

 утверждения планов- графиков закупок, 

 внесения изменений в такие планы- графики, 

размещение планов-графиков закупок в единой 

информационной системе в сфере закупок,  

особенностей включая информации в такие 

 планы- графики и требования к форме 

 планов- графиков закупок для обеспечения 

 муниципальных нужд» 

На основании протеста Пугачевской межрайонной прокуратуры № 49-122-2022 

от 06.04.2022, руководствуясь Уставом Преображенского муниципального 

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, 

администрация Преображенского муниципального образования Пугачевского 

муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Преображенского 

муниципального образования от 06.03.2020 года № 18  

«Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов- графиков 

закупок, внесения изменений в такие планы- графики, размещение планов-

графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, 

особенностей включая информации в такие планы- графики и требования к 

форме планов- графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд» 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с установленным 

порядком и разместить на официальном сайте Преображенского 

муниципального образования в информационно- коммуникационной сети 

Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

Глава  Преображенского 

муниципального образования       М.Т.Мартынов 

 


